

Årsredovisning för  
**Scanav Kommunikation Aktiebolag**

556104-4040

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Magnus Westin  
Styrelseledamot

2025-07-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Scanav Kommunikation Aktiebolag, 556104-4040, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver handel med och installationer av audiovisuella hjälpmedel till kontor. Bolaget är helägt dotterbolag till Westin Audio Video Entertainment AB, 559312-8845.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för företaget har ökat under det senaste året till följd av en strategisk förändring i vårt sätt att arbeta. Under de senaste åren har vi fokuserat på färre men mer omfattande projekt, där vi aktivt deltar i anbud inom AV-branschen.

För bokslutsåret 2024/25 var utfallet bättre för företaget, vilket kan bero på att vi anpassat oss och bytt till mer efterfrågade och framstående hårdvarumärken. Denna omställning har bidragit positivt till såväl vår konkurrenskraft som resultat.

Vi ser positivt på utvecklingen och fortsätter att arbeta mot att stärka vår position inom dessa större projekt.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	15 847 043	12 381 585	8 148 568	19 393 441
Resultat efter finansiella poster	1 886 717	1 093 633	-166 804	1 157 589
Soliditet %	53,9	47,6	43,7	30,4

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	198 378	888 824
Balanseras i ny räkning			888 824	-888 824
Årets resultat				1 490 468
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 087 202</b>	<b>1 490 468</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 087 202
Årets resultat	1 490 468
<b>Summa</b>	<b>2 577 670</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	2 327 670
<b>Summa</b>	<b>2 577 670</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiefbolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 847 043	12 381 585
Övriga rörelseintäkter		15 229	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 862 272</b>	<b>12 381 585</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 245 395	-7 901 373
Övriga externa kostnader		-1 353 355	-1 323 665
Personalkostnader	2	-2 252 955	-1 959 921
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 929	-55 529
Övriga rörelsekostnader		-15 609	-17 745
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 947 243</b>	<b>-11 258 233</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 915 029</b>	<b>1 123 352</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		901	4 931
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 213	-34 650
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 312</b>	<b>-29 719</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 886 717</b>	<b>1 093 633</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 886 717</b>	<b>1 093 633</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-396 249	-204 809
<b>Årets resultat</b>		<b>1 490 468</b>	<b>888 824</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	187 148	182 301
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>187 148</b>	<b>182 301</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>187 148</b>	<b>182 301</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		225 036	311 378
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>225 036</b>	<b>311 378</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 862 370	893 171
Övriga fordringar		57 633	44 710
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 841	10 200
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 964 844</b>	<b>948 081</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 625 813	1 096 235
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 625 813</b>	<b>1 096 235</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 815 693</b>	<b>2 355 694</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 002 841</b>	<b>2 537 995</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 087 202	198 378
Årets resultat		1 490 468	888 824
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 577 670</b>	<b>1 087 202</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 697 670</b>	<b>1 207 202</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		966 795	384 493
Skulder till koncernföretag		0	25 000
Skatteskulder		594 583	216 168
Övriga skulder		383 871	363 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		359 922	341 497
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 305 171</b>	<b>1 330 793</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 002 841</b>	<b>2 537 995</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Kommentar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	394 122	310 122
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	84 776	84 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>478 898</b>	<b>394 122</b>
Ingående avskrivningar	-211 821	-156 292
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-79 929	-55 529
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-291 750</b>	<b>-211 821</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>187 148</b>	<b>182 301</b>

## Underskrifter

Täby

*Magnus Peter Alexander  
Westin* 2025-07-04  
\_\_\_\_\_  
Magnus Peter Datum  
Alexander Westin  
Styrelseordförande

*Fredrik Merlin Alexander  
Westin* 2025-07-04  
\_\_\_\_\_  
Fredrik Merlin Datum  
Alexander Westin  
Styrelseledamot

*Jonathan Magnus Roland  
Westin* 2025-07-04  
\_\_\_\_\_  
Jonathan Magnus Datum  
Roland Westin  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-04

*Carola Birgitta Fredriksson*  
\_\_\_\_\_  
Carola Birgitta Fredriksson  
Auktoriserad revisor
